
Město Příbram - RM 04.03.2013  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 04.03.2013 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Václav Černý 
          Jiřina Kaiserová 
 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

P r o g r a m: 
 
1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru pro příspěvkovou organizaci Městské jesle        

a rehabilitační stacionář Příbram 
7. Převzetí záštity nad projekty Česko-německý letní tábor mladých 2013 a nad naučnou stezkou 
8. Převzetí záštity (NOŽE 2013) 
9. Návrh z jednání bytové komise ze dne 14.02.2013 

10. Žádost o schválení podnájmu v nebytovém prostoru v Příbrami VII/424 (staženo z programu) 
11. Žádost o snížení nájmu v nebytových prostorách v Příbrami I/98 (staženo z programu) 
12. Znalecký posudek v soudním sporu ve věci „MERA – CZECH“ 
13. Zápis pozemku zatíženého zástavním právem jako majetku města 
14. Prodej nepojízdného buldozeru T - 130 
15. Schválení změny č. 12 v Integrovaném plánu rozvoje města Příbram 
16. Odbor sociálních věcí a zdravotnictví – jmenování vedoucího odboru  
17. Odstoupení od Smlouvy o nájmu NP – restaurační zařízení v Příbrami I/105 – Gastro Příkopy s.r.o. 
18. Různé 
 
R.usn.č.119/2013        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
6) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od …………………, pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram 

R.usn.č.120/2013 
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 04.03.2013  

 2 

přijetí sponzorského (finančního) daru od …………………, pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a 
rehabilitační stacionář Příbram v celkové částce 2.000,-Kč. Dar je určen na nákup didaktických nebo 
rehabilitačních pomůcek pro děti z II. rehabilitačního oddělení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
7) Převzetí záštity nad projekty Česko-německý letní tábor mladých 2013 a nad naučnou stezkou 

R.usn.č.121/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

1) převzetí záštity starosty města Příbram nad projektem Česko-německý letní tábor mladých 2013           
z měst Příbram a Bodenmais s tématem "V Evropě společně pro demokracii", který se uskuteční ve 
dnech 13. - 19. srpna 2013 v Bavorsku, 
2) převzetí záštity starosty města Příbram nad naučnou stezkou v okolí Památníku Vojna u Příbrami 
(okruh Příbram - Brod - Žežice - Lešetice - Památník Vojna). 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
8) Žádost o záštitu (NOŽE 2013) 

R.usn.č.122/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

převzetí záštity starosty města nad akcí „NOŽE 2013“, která se bude konat 7. -  8.9.2013. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
9) Návrh z jednání bytové komise ze dne 14.2.2013 

R.usn.č.123/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 30 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+1, byt pro veř. prosp. zam. 
– Finanční úřad, ………………… na 1 rok, 
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjm. 
vymezené osoby, pro veř. prosp. zam. – zdravotnictví, ………………… na 2 roky, 
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka 156, 3+1, byt pro veř. 
prosp. zam. – Knihovna J.Drdy, ………………… na 3 roky, 
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, byt pro veř. prosp. 
zam. – zdravotnictví, ………………… na 3 roky, 
5) zařazení uvolněného bytu č. 1 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, 35,56 m², dle Zásad jako byt pro 
příjmově vymezené osoby – sociální,   
6) zařazení uvolněného bytu č. 1 v Příbrami III, Milínská 108, 1+1, 40,21 m², dle Zásad k prodeji 
obálkovou metodou,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, ………………… na 3 
měsíce, 
8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, sociální byt, 
………………… na 3 měsíce. 

 
                                                         hl.  pro  6 

     proti 0  
    zdrž. 1  

 
 
10) Žádost o schválení podnájmu v nebytovém prostoru v Příbrami VII/424 

(staženo z programu) 
 
11) Žádost o snížení nájmu v nebytových prostorách v Příbrami I/98 

(staženo z programu) 
 
 



Město Příbram - RM 04.03.2013  

 3 

12) Znalecký posudek v soudním sporu ve věci „MERA – CZECH“ 

R.usn.č.124/2013 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

znalecký posudek v soudním sporu ve věci „MERA – CZECH“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
13) Zápis pozemku zatíženého zástavním právem jako majetku města 

R.usn.č.125/2013 
Rada    s o u h l a s í  

s podáním návrhu na zápis obecního majetku, a to pozemku p. č. 513 v katastrálním území Příbram, 
který je zatížen zástavním právem – pohledávkou ve výši 12.000 Kč ve prospěch …………………, 
bytem …………………. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
14) Prodej nepojízdného buldozeru T-130 

R.usn.č.126/2013 
Rada    s o u h l a s í  

s prodejem nepojízdného buldozeru T-130 za odhadní cenu 67.200,-- Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
15) Schválení změny č. 12 v Integrovaném plánu rozvoje města Příbram   

R.usn.č.127/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

Oznámení o změně v IPRM č. 12. 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
16) Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - jmenování vedoucího odboru 

R.usn.č.128/2013 
Rada    j m e n u j e  

Mgr. Roberta Dikana  vedoucím odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Příbram s účinností  
od 01.04.2013. 
 

                                                         hl.  pro  6 
     proti 0 
     zdrž. 0 

                                      nehlasoval 1  
 
 
17) Odstoupení od  Smlouvy o nájmu NP – restaurační zařízení v Příbrami I/105 – Gastro Příkopy s.r.o. 

R.usn.č.129/2013 
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

neuzavření nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor na restaurační zařízení v Příbrami I/105 mezi 
Městem Příbram a Gastro Příkopy s.r.o. 

 
II.   s c h v a l u j e  
vyhlášení nového výběrového řízení na pronájem nebytových prostor v Příbrami I, Na Příkopech čp. 
105. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 
18) Různé      



Město Příbram - RM 04.03.2013  

 4 

 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Václav Černý 
Jiřina Kaiserová 
 
Ing. Pavel Pikrt 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne  05.03.2013      
 
Ověřeno: 06.03.2013 
Vyvěšeno: 06.03.2013 
 
 
 
 
 
 


